PAGE
3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

РЕШЕНИЕ

03 марта 2014 года № 01-03-16
О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству в муниципальном округе Орехово-Борисово Северное в 2014 году

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов»:

1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству в муниципальном округе Орехово-Борисово Северное в 2014 году (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Орехово-Борисово Северное города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Орехово-Борисово Северное Сухоносову Е.Н.
Глава муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

Е.Н.Сухоносова

Приложение

к решению Совета депутатов

Орехово-Борисово Северное
от 03 марта 2014 года № 01-03-16
Адресный перечень
дворовых территорий для проведения работ по благоустройству
в муниципальном округе Орехово-Борисово Северное в 2014 году
	Адрес спортплощадки
	Лимит финансирования
	Виды работ
	Срок сдачи объекта в производство работ (число, месяц, год)
	Срок завершения работ (число, месяц, год)

	Демонтажные работы
	Замена основания площадки
	Замена садового камня
	Замена ограждения площадки
	Устройства освещения площадки
	Замена спортивного оборудования
	Установка скамеек и урн
	Ремонт АБП дорожки
	Укрепление откоса

	тыс.

руб.
	тыс.

руб.
	т/кв.м
	тыс.

руб.
	кв.м.
	тыс.

руб.
	п.м.
	тыс.

руб.
	п.м/

компл
	тыс.

руб.
	шт.
	тыс.

руб.
	компл.
	тыс.

руб.
	шт.
	тыс.

руб.
	кв.м
	тыс.

руб.
	кв.м

	ул.Шипиловская, д.20
	1757,0
	72,4
	1,7/131,8
	500,1
	654

	1040,4
	0/1

	64,5
	2
	32,8
	4
	46,7
	45

	20.04.2014
	01.07.2014

	Борисовский проезд, д.1, корп.2
	2265,0
	75,2
	2,44/0
	685,0
	442
	90,5
	86
	1108,6
	86/0
	133,9
	4
	46,2
	2
	32,8
	4
	20,8
	20
	72,1
	56
	20.04.2014
	01.07.2014

	Борисовкский проезд, д.22, корп.1
	1770,0
	73,3
	2,38/0
	523,9
	338
	82,1
	78
	876,6
	78/0
	133,9
	4
	47,3
	2
	32,8
	4

	20.04.2014
	01.07.2014

	Итого:
	5792,0
	220,91
	6,52/131,8
	1709,0
	1434
	172,6
	164
	3025,6
	164/1
	267,8
	8
	158,1
	6
	98,4
	12
	67,5
	65
	72,1
	56